
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Черкаський державний бізнес-коледж

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Черкаси

(населений пункт)

від «13» серпня 2018 року №48-к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Черкаський державний бізнес-коледж у 2018 
році та рішення приймальної комісії від «13» серпня 2018 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Директор Куклін О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний бізнес-
коледж

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 48-к

022 Дизайн Державна Молодший спеціаліст Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4141599 Дяченко Вікторія Вікторівна 50320932 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0081878 469

4871406 Жовтоног Дар`я Андріївна 50307544 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0050084 431

4062924 Онищук Марина Володимирівна 50311428 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0146913 542

3940357 Саух Олексій Миколайович 48679626 EP 28.05.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0052932; 0309045 443

4670026 Шарманов Давид-Стефан Олегович 50311266 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0132221 447


